
ZARZĄDZENIE NR 443/2022 

WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację  

w 2022 roku zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania 

kultury fizycznej  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.1) oraz art. 15 ust. 2h ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, z późn. zm.2) w związku z Programem współpracy 

Gminy Inowrocław z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, stanowiącego załącznik  

do uchwały Nr XXXVI/350/2021 Rady Gminy Inowrocław z dnia 29 listopada 

2021 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Inowrocław  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert Nr 4/2022 na realizację w 2022 

roku zadania publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej. 

2. Ogłoszenie wyników stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1, publikuje się poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej www.bip.gminainowroclaw.eu; 

2) na stronie internetowej Gminy Inowrocław www.gminainowroclaw.eu;  

3) na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy w Inowrocławiu. 
  

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Inowrocław. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z  2019 r. poz. 2020, Dz. U. z 2021 r., poz. 1038, 

poz. 1243, poz. 1535.  

http://www.gminainowroclaw.eu/


Załącznik  

do Zarządzenia Nr 443/2022 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 8 marca 2022 r. 

 

OGŁOSZENIE 
 

wyników otwartego konkursu ofert na realizację w 2022 roku zadania 

publicznego w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej 

 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 

Wysokość 

przyznanych 

środków 

1. SKS Kasprowicz 

„Zagraj z nami w kosza” - koszykarskie 

szkolenie dzieci i młodzieży z terenu 
Gminu Inowrocław przez cykliczne 

zajęcia, udział w rozgrywkach 

wojewódzkich . 

3 000,00 zł 

2. SKS Kasprowicz 

"Aktywne wakacje" -  Organizacja zajęć 
sportowo-rekreacyjnych dla młodzieży z 

terenu Gminy Inowrocław jako formy 

aktywnego spędzania czasu wolnego w 
czasie wakacji letnich. 

1 000,00 zł 

3. Koło Gospodyń Wiejskich w Tupadłach Nauka tańca dla dzieci 1 000,00 zł 

4. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Sławęcinku 
V Gminny Festyn Latawcowy 1 850,00 zł 

5. Ludowy Klub Sportowy Iskra Sikorowo 
Działalność sportowa LKS ,, Iskra 

Sikorowo '' w 2022 r. 
10 000,00 zł 

6. 
Stowarzyszenie Uczniowski Klub 

Sportowy AUT 

Popularyzacja piłki nożnej i piłki 
siatkowej wśród dzieci i młodzieży 

poprzez zajęcia sportowe oraz 

organizację zawodów sportowych. 

3 000,00 zł 

7. 
UCZNIOWSKI KLUB SPORTOWY 

"HERKULES" SŁAWĘCINEK 

Organizacja czasu wolnego, aktywny 

wypoczynek, szkolenie sportowe dzieci i 
młodzieży. 

1 250,00 zł 
 

8. Klub Sportowy CUIAVIA Inowrocław 

Upowszechnianie kultury fizycznej przez 

Klub Sportowy Cuiavia Inowrocław 

poprzez udział w treningach i 
rozgrywkach mistrzowskich  przez  

dzieci i młodzież zamieszkującą na 

terenie  Gminy Inowrocław. 

3 000,00 zł 
 

9. 
Uczniowski Klub Sportowy "Górnik" przy 

SP w Górze 
wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 
1 500,00 zł 

 

10. 
Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Piłkarska Reissa Inowrocław 

Treningi piłkarskie oraz udział w 
rozgrywkach KPZPN dla dzieci i 

młodzieży 

2 000,00 zł 

 

11. 
Uczniowski Klub Sportowy Akademia 

Piłkarska Reissa Inowrocław 

Igrzyska Przedszkolaków – turniej dla 

najmłodszych 

2 000,00 zł 

 



12. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Latkowie ," 

Mimo Wszystko" 
Czar  dwóch kółek 1 000,00 zł 

13. Ludowy Uczniowski Klub Sportowy 

Szkolenie dziewcząt w sekcji piłki 

siatkowej, udział w rozgrywkach  „Ligi 
Pałuckiej” oraz turniejach siatkówki 

plażowej. 

3 000,00 zł 
 

14. 
Ludowy Klub Sportowy "Orłowianka" 

Orłowo 
Propagowanie i rozwój piłki nożnej oraz 

kultury fizycznej w Orłowie. 
21 000,00 zł 

15. 
Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa 

Miechowice 
VIII Sportowy Piknik Rodzinny 

 

1 500,00 zł 
 

16. 
Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły w 

Jaksicach 

Rowerowy rajd turystyczny Jaksice-

Łojewo- Jaksice 
1 500,00 zł 

17. 
TOWARZYSTWO ROZWOJU ŁOJEWA 

im. Stanisława Przybyszewskiego 

SENIORZY - w zdrowym ciele zdrowy 

duch 2022 r. 
1 000,00 zł 

18. 
Ludowy Klub Sportowy "Kolorowi" 

Krusza Zamkowa 

Upowszechnianie sportu w środowisku 
wiejskim wśród dzieci, młodzieży  i 

dorosłych 

17 000,00 zł 

19. 
Mątewski Klub Piłkarski Noteć 

Inowrocław 
Rozwój kultury fizycznej młodzieży przy 

Klubie MKP Noteć Inowrocław 
1 000,00 zł 

 

20. 
STOWARZYSZENIE"POMOC SZKOLE 

W TUPADŁACH-DOROŚLI DZIECIOM" 
XVIII Gminny Turniej Siatkówki 

400,00 zł 

 

21. 

ZWIĄZEK HARCERSTWA 

RZECZYPOSPOLITEJ, OKRĘG 

KUJAWSKO-POMORSKI 

AKDEMIA ROZMAITOŚCI ZHR - 

SPORT 

1 500,00 zł 

 

22. Uczniowski Klub Sportowy "Rakieta" W pogoni za zdrowiem- biwak sportowy. 1 500,00 zł 

23. 
Koło Gospodyń Wiejskich w Cieślinie 

Cieślinianki 
Czas na sport 0,00 zł 

24. Koło Gospodyń Wiejskich w Tupadłach 
Aikido droga do uzyskania harmonii i 

energii wewnętrznej. 
0,00 zł 

Ogółem 80 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Inowrocław, dnia 8 marca 2022 r. 


